
Emri: ___________________________ 
Adresa: __________________________________________________________ 

Telefoni: _______________  �  E-Mail: _________________________________ 
 

 

 

Hirano Mushroom LLC CV Template 

Pozita 

Pozita për të cilën aplikon: _________________________________________________________________________________ 

Përvoja e Punës 

Pozita, Kompania: _______________________________________________ Data: ___________ - ___________ 

 
Shkurtimisht përshkruani përgjegjësitë në këtë pozitë të punës: 

____________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Pozita, Kompania: _______________________________________________ Data: ___________ - ___________ 

 
Shkurtimisht përshkruani përgjegjësitë në këtë pozitë të punës: 

____________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Edukimi 

Shkolla dhe Drejtimi: ______________________________________________ Data: ___________ - ___________ 

 

Universiteti dhe Drejtimi: __________________________________________ Data: ___________ - ___________ 

Shkathësi të vecanta 

Përshkruani cdo gjë shtesë që ju bën të vecantë për punën që aplikoni sic janë gjuhët e huaja, certifikimet, 
trajnimet apo dicka të tillë: 

____________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________ 
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